Территориальная избирательная комиссия
Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 августа 2022 г.                                                                                      № 61/369
г. Новоалександровск

Об увеличенной форме протокола территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 69 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 14 и 60 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 21 апреля 2022 г. № 12/99-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Новоалександровского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 22 июня 2022 г. № 39/155 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва на территориальную избирательную комиссию Новоалександровского района», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую увеличенную форму протокола территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года.

[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края www.newalexandrovsk.ru в разделе: «Главная/Территориальная избирательная комиссия».

Председатель                                                                                            Н.Г. Дубинин

Секретарь                                                                                                    Н.М.Долбня